2025年 2月 12日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区日本橋一丁目 4番 1号
 日本アコモデーションファンド投資法人
代表者名 執行役員      池田 孝

（コード番号 3226）
資産運用会社名
株式会社三井不動産ｱｺﾓﾃﾞｰｼｮﾝﾌｧﾝﾄﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ
代表者名 代表取締役社長  小島 浩史
問合せ先 取締役財務本部長 牧野 辰

（TEL. 03-3246-3677）

CDP気候変動プログラム初参加に関するお知らせ

日本アコモデーションファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、CDP 気候変動プログラムに

初めて参加し、2024 年の評価において、「C」のスコアを取得しましたのでお知らせいたします。

１．CDP について

CDP は 2000 年に英国で設立された、企業や自治体を対象とした世界的な環境情報開示システムを運営する

国際環境非営利団体です。毎年実施される環境情報開示とその評価プロセスは、企業の環境情報開示におけ

るグローバルスタンダードとして広く認知されています。回答企業には、開示の包括性、環境リスクの認識

と管理、野心的な目標の設定、環境分野における先駆的な取り組みなどを基準として A から D－のスコアが

付与されます。

CDP 評価の詳細については以下のウェブサイトをご参照ください。

https://www.cdp.net/ja

２．CDP 評価の結果について

本投資法人は 2024 年評価において初めて CDP に参加し、「C」スコアを取得いたしました。

３．本投資法人の今後の対応

本投資法人及び本投資法人の資産運用会社である株式会社三井不動産アコモデーションファンドマネジメ

ントは、持続可能な社会の実現が重要な課題であるとの認識に基づき、三井不動産グループが定めるサステ

ナビリティに関する各種のグループ方針のもと、環境負荷の低減、及び社内外の様々な主体との多様な連携・

協力に配慮した対応を進めて参ります。

以 上

＊ 本投資法人のウェブサイト：  https://www.naf-r.jp

https://www.cdp.net/ja
https://www.naf-r.jp/